
UCHWAŁA NR LI/395/23 
RADY GMINY W KIJACH 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części działki ewidencyjnej nr 271, położonej 
w miejscowości Kije, gmina Kije na czas określony nie przekraczający trzech lat. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572), Rada Gminy w Kijach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy na czas oznaczony nie przekraczający trzech lat, 
części działki o nr ew. 271, położonej w miejscowości Kije, gmina Kije, o powierzchni 3,00 m2, która to 
działka stanowi własność Gminy Kije na postawie prawomocnej decyzji komunalizacyjnej Wojewody 
Świętokrzyskiego znak IG.IV.7723-31-1/10 z dnia 10 sierpnia 2010 roku. 

§ 2. Szczegółowe oznaczenie gruntu, o którym mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik do 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kije. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Ewelina Lasak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71F0272E-7BB2-4C09-98A8-F789DAB7BBA2. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71F0272E-7BB2-4C09-98A8-F789DAB7BBA2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 19 czerwca 2023 roku do Urzędu Gminy w Kijach wpłynął wniosek mieszkańca miejscowości Kije 
o wydzierżawienie części działki ewidencyjnej numer 271, położonej w miejscowości Kije, gmina Kije, o pow. 
3 m2. 

Wnioskodawca postulował o wydzierżawienie gruntu na czas nieoznaczony z zamiarem lokalizacji na części 
działki ewidencyjnej nr 271 automatu do sprzedaży zniczy, stanowiącego rozszerzenie prowadzonej 
działalności gospodarczej. 

 Działka o nr ew. 271, której części dotyczy wniosek jest własnością Gminy Kije na postawie 
prawomocnej decyzji komunalizacyjnej Wojewody Świętokrzyskiego znak IG.IV.7723-31-1/10 z dnia 
10 sierpnia 2010 roku. 

Mając na uwadze dobro wnioskodawcy oraz umożliwienie mu dalszego rozwoju zawodowego, podjęcie 
niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71F0272E-7BB2-4C09-98A8-F789DAB7BBA2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik do Uchwały Nr LI/395/23 Rady Gminy w Kijach z dnia 05 lipca 2023 roku w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części działki ewidencyjnej nr 271, położonej w miejscowości Kije, gmina Kije na czas określony nie przekraczający trzech lat.
	Uzasadnienie



